
1 I i -£ .<'-v7.

SERVMARQUES 1%
4

PROPOSTA READEQUADA

A CENTRAL DE LICITAgOES DO MUNICIPIO DE SOBRAL /CE

REF: PREGAO ELETRONICO N° 23001-SECULT

A PROPOSTA COMERCIAL ENCONTRA -SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAQOES PREVISTAS NO

EDITALESEUS ANEXOS.

Identificagdo da Empresa::1.

Razao Social: F.S.M. DA COSTA -ME

Inscrigao CNPJ: 45.653.399/0001-48

Inscrigao Municipal: 24660

Enderego Completo: AV VICENTE COSTA, N. 310, SALA B, DISTRITO DE ANIL
, MERUOCA/CE.

* E-mail: .sservmarques@ho1mail.com

O OBJETO CONTRATUAL TERA GARANTIA: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

OBJETO: Registro de Prego para futuros e eventuais servigos de locagao de estrutura para dar suporte

na realizagao de eventos na cidade de Sobral promovidos pela Secretaria da Cultura e Turismo de

Sobral.

ESPECIFICAgAO VR TOTALVR UNITUNID QUANTMARCAITEM

LOCAgAO DE TOLDOS 4 X 4M.

ESPECIFICAGAO
CONTENDO NO MINIMO COLUNAS EM
BOXTRUSS P-30. LONAS ANTICHAMAS E ANTI

DIARIA R$R$ 466,6660PROPRIACOMPLEMENTAR:14

27.999,60

UV.

LOCAgAO DE PASSA CABO: MEDINDO
CADA0,9M X 0,5M. 5 VIAS. CAPACIDADE DE
CARGADE 16T.

R$ 70,00 R$ 21.000,00M2 300PROPRIA18

REVESTIMENTO EM LYCRA PARA APLICAGAO
TENSIONADA EM DECORAGAO DE

AMBIENTES.

R$ 34,00 R$ 20.400,00600PROPRIA M221

LOCAGAO DE GRID.

ESPECIFICAGAO COMPLEMENTAR: BOX
TRUSS EM ALUMfNIO MODELO P-30.

R$ 49,68 R$ 79.488,001600PROPRIA M223

[So S3103-3027

sscfvmarciucs«hotmoil.com

AVVI-.IT!
0i5;i AO

F.S.M.DA COSTA-ME

CNPJ: 45.653.399/0001-48
KA

M-

AM’
' / .LA -mm

;



SERVMARQUES
DIARIATOCAQAO DE BANHEIRO QUIMICO

PROJETADO INDIVIDUAL, PORTATEIS, PARA
DEFICIENTES USUARIOS DE CADEIRAS DE
RODAS,

ESPECIFICACAO COMPLEMENTAR: COM

MONTAGEM, MANUTENCAO DE UMPEZA
DIARIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO
DE ALTA DENSIDADE, COM TETO

TRANSLUCIDO, DIMENSOES PADROES, QUE

PERMITAM A MOVIMENTAQAO DA CADEIRA

DE RODAS DO USllARIO NO INTERIOR DO
BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS

EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS DE

SEGURANQA QUE ATENDAM AS EXIGENCES
PREVISTAS EM NORMAS TECNICAS

APROVADAS PELOS ORGAOS OFICIAIS
COMPETENTES,

R$ 1 6.000,00R$ 400,0040PROPRIA25

DIARIALOCAgAO DE VENTILADOR COM ARO

DE NO MINIMO 60 CM.

R$ 1 50,00 R$ 45.000,00PROPRIA 30028

ESPECIFICACAO COMPLEMENTAR:

ELETRICA INCLUSA. COLUNA OU

SUPORTE PARA SER COLOCADO EM
ESTRUTURA DE GRID.

VALOR GLOBAL: R$ 209.887,60 (DUZENTOS E NOVE MIL OITOCENTOS E OITENTA E SETE REAIS E SESSENTA

CENTAVOS)

VALIDADE: 120 (cento e vinte) DIAS.

Prazo de entrega: conforme os termos do edital

Condigoes Gerais da Proposta:

Caso nos seja adj'udicado o objeto da presente licitagao, nos comprometemos a assinar o contrato no

prazo determinado no documento de convocagao, indicando para esse fim o Sr. Francisco Savio

Marques da Costa, Carteira de Identidade n°. 20082790749, Orgao Expedidor: SSP - CE e CPF n°
069.395.853-70 como representante legal desta empresa.

• A empresa F.S.M DA COSTA-ME, declara que estao inclusas no valor cotado todas as despesas

sobre o objeto licitado (custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administragao, servigos,

encargos sociais, trabalhistas, seguros, treinamentos, lucro e outros)

• estao inclufdas as despesas referentes aos custos de operacionalizagao do sistema eletronico,

tributos e demais onus atinentes a entrega do objeto.

• O objeto cotado atende todas as exigencias do Edital e seus anexos, relativas a especificagao

e caracterfsticas, inclusive tecnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condigoes

estabelecidas.

• declara, sob as penas da lei, principalmente a disposta no art. 7° cia Lei no 10.520/2002, que

satisfaz plenamente todas as exigencias habilitatorias previstas no certame, em obediencia ao disposto

no art. 4°, VII da Lei n° 10. 520/2002.

93103-3027

sscrvirwuctuosahotmail com

Av Vic: • i

0) 6*i A«v? Mi

F.S.M.DA COSTA-ME

CNPJ: 45.653.399/0001-48
n

-,.c ''

i
.



•rv
'

SERVMARQUES 4
•Decloragao de que nos pregos oferta dos estao inclutdas todas as despesas incidentes sobre o

fornecimento referentes atributos, encargos sociais e demais onus atinentes a execugao do servigo

objeto desto licitagao.

•Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitagao e
que nossa cartq proposta esta em conformidade com os exigencias do instrumento
convocatorio(edital).

•DECLARA, sob as penas da Lei, que afende os dispositivos da Lei Complementer n° 123, de 14 de
dezembro de 2006, notadamente o art. 3°, tendo direito aos beneficios estendidos pelo referido

Diploma, estando enquadrada como: (X) MICROEMPRESA.

Declara, sob as sangoes administrativas cabiveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda

documentagao anexoda a a plataforma de realizagao do pregao eletronico e autentica.

Meruoca/Ce, 25 de Abril de 2023

F.S.M.DA COSTA-ME

EMPRESARIO

CPF; 069.395.853-70

(3S) 98103 3027

sscfvnitirques«hotnwil.

Av Vu L-nf •* O 3i.‘
DI..TI lo ;{• Aiv Mo - .

F.S.M.DA COSTA-ME

CNPJ: 45.653.399/0001-48___
V J 0


